
UCHWAŁA NR XXX/246/2016
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej Gminie Miejskiej Iława na dofinansowanie realizacji zadania pn. 
„Rozbudowa układu komunikacyjnego na cmentarzu komunalnym przy ul. Ostródzkiej”.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.), Rada Gminy Iława uchwala, 
co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Iława na rok 2017 Gminie Miejskiej Iława dotacji celowej w wysokości 
13.462,47 zł (słownie: trzynaście tysięcy czterysta sześćdziesiąt dwa złote i czterdzieści siedem groszy) z 
przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania pn. „Rozbudowa układu komunikacyjnego na cmentarzu 
komunalnym przy ul. Ostródzkiej”.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady jej rozliczenia określone zostaną w umowie pomiędzy 
Gminą Iława a Gminą Miejską Iława.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 224E28CA-85AC-44C7-A4BA-595776FEDE45. Uchwalony Strona 1




